
   
 

 

 
UCHWAŁA NR  XX/52/16 

                                        RADY  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
           z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w UCHWALE NR XIII/110/15 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2016  

  

 

      Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz na podstawie art. 211 i 212 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 
1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz  
z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2016 w następujący sposób:        
                                                      

       (w zł) 
DOCHODY 

 Zwiększenia Zmniejszenia  
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                87 546   
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych      628 360  322 999 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 600                     715 906   322 999 

 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                22 333 
§ 6630 Dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego                                 14 100 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 700                       36 433 

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 



i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 
§ 6280 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
 inwestycyjnych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych 32 000 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 754                       32 000                                                          

 
Dział 755 Wymiar sprawiedliwości 
Rozdział 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat             92 700 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 755                                                               92 700 

 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia 
 finansowe 
§ 6680 Wpłata środków finansowych  
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego                                                  212 096                                       

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 758                    212 096 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2001 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205                    35 540 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 801                       35 540 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze  
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej                        15 610 
 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 0830 Wpływy z usług                                   113 400 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 852                     129 010 

 
 
 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 



Rozdział 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  10 000 
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych 38 355  
 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 0830 Wpływy z usług 9 372 
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 401 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  1 446 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 854                       60 574 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska 
Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 15 992 
 
Rozdział 90095 Pozostała działalność 
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 652 118 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 900                     668 110 

OGÓŁEM DOCHODY                                 1 889 669               415 699          
OGÓŁEM DOCHODY PER SALDO 1 473 970 

                    
(w zł)    

                                                    WYDATKI 
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
-wydatki bieżące                                              345 546  2 041 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane     87 546   
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych              258 000  2 041 
 
 
 
 
-wydatki majątkowe                                        953 400                            863 249   



z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                   953 400                           863 249 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600                    1 298 946                           865 290 

 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami (zadania własne) 
-wydatki majątkowe                                          23 600 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                    23 600          

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 700                        23 600                             

 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71020 Organizacja targów i wystaw 
-wydatki bieżące                                               10 000                                                                        
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                10 000   
 
Rozdział 71095 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                                                       9 500 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                     9 500 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 710                        10 000                              9 500                             

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
-wydatki bieżące    204 585                                                                          
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych              204 585        
 
Rozdział 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 
-wydatki bieżące                                              14 900                                                                                
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                14 900                       

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 750                      219 485                                             

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 
-wydatki majątkowe                                           32 000 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                     32 000          

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 754                         32 000                                             

Dział 755 Wymiar sprawiedliwości 



Rozdział 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 
-wydatki bieżące                                                                                      92 700                                                                                
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                            92 700 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 755                                                    92 700                 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki bieżące                                               10 000                         100 000           
z tego: 
- dotacje na zadania bieżące          100 000 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                10 000 
 
-wydatki majątkowe                                        120 000 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                  120 000          
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                              341 000                          123 276                        
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych               341 000                          123 276                        
 
-wydatki majątkowe                                            8 000 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                      8 000          

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801                      479 000                           223 276 

 
Dział 851Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
-wydatki majątkowe                   4 307                                       
z tego: 
-  wniesienie wkładów  
do spółek prawa handlowego             4 307 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 851                                      4 307                          

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze 
-wydatki bieżące                                                 15 610 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                  15 610 
 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
-wydatki bieżące                                         225 000 
z tego: 
-wydatki na realizację programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 



ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich             225 000        
 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
-wydatki bieżące                                              113 400 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane     96 606 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 16 794 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852                       354 010 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
-wydatki majątkowe                                                8 422 
z tego: 
- zakup i objęcie akcji i udziałów           8 422 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 853                              8 422 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
-wydatki bieżące                   100 000                             
z tego: 
- dotacje na zadania bieżące  100 000 
 
Rozdział 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 
-wydatki bieżące  48 355 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane        1 200  
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  47 155 
 
-wydatki majątkowe    18 750 
 z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                     18 750                   
 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące 58 219 
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych    58 219 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 854                       225 324                      

 
 
 
 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 



Narodowego 
Rozdział 92116 Biblioteki 
-wydatki bieżące                   10 000                             
z tego: 
- dotacje na zadania bieżące  10 000 
 
Rozdział 92195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące 25 100 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane        6 100      
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych    19 000 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 921  35 100 
OGÓŁEM WYDATKI                                   2 677 465                       1 203 495 
OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO             1 473 970 

 
§ 2.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany                    

w § 5 pkt 1 UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2016 polegającej na zmianie limitu wydatków na 
programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w sposób określony w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r.                    
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 otrzymuje brzmienie zgodne                               
z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3.1. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 4 do UCHWAŁY  
NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 
polegające na: 
1) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup sprzętu pomiarowego  

i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania  
i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony 
gruntów rolnych” w dziale 700, rozdziale 70005 w kwocie 23 600 zł, 

2) zmniejszeniu wartości zadania pn.: „Zakup ambulansu sanitarnego typu C wraz  
z zabudową medyczną i wyposażeniem” w dziale 851, rozdziale 85111 o kwotę  
4 307 zł tj. do kwoty 89 345 zł, 

3) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa Zespołu Szkół 
Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej wraz z planem zagospodarowania terenu”  
w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 8 000 zł tj. do kwoty 18 000 zł, 

4) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 4914E na odcinku Annopole Nowe- Zamłynie” w dziale 600, rozdziale 60014 
o kwotę 628 360 zł tj. do kwoty 2 300 400 zł, 

5) zmniejszeniu wartości zadania pn.: „Zakup i objęcie akcji Łódzkiej Agencji 
Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą w Łodzi” w dziale 853, rozdziale 85395 
 o kwotę 8 422 zł tj. do kwoty 191 578 zł, 

6) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 4917E Rembieszów-Branica- Ptaszkowice do granic powiatu- Odcinek 2 
Branica- Ptaszkowice” w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 175 000 zł tj. do 
kwoty 695 000 zł, 

7) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ul. Kilińskiego  



w Zduńskiej Woli, na odcinku od ul. Łódzkiej do ul. Szadkowskiej” w dziale 600, 
rozdziale 60014 o kwotę 30 000 zł tj. do kwoty 20 000 zł, 

8) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego Wiejska- Kacza- Prosta w Zduńskiej Woli w zakresie  
ul. Wiejskiej wraz z przebudową skrzyżowania ul. Wiejskiej z drogą gminną we wsi 
Czechy” w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 290 000 zł tj. do kwoty 375 410 zł, 

9) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup ciężkiego ciągnika 
rolniczego wraz z pługiem śnieżnym” w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę  
44 750 zł tj. do kwoty 215 250 zł, 

10) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup zestawu do mycia 
ciągów pieszych i ścieżek rowerowych” w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę  
500 zł tj. do kwoty 29 500 zł, 

11) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Rozwój infrastruktury 
lekkoatletycznej wraz z budową systemu nawadniania boisk do piłki nożnej na 
terenie PMOS w Zduńskiej Woli” w dziale 854, rozdziale 85407o kwotę 18 750 zł 
tj. do kwoty 60 000 zł, 

12) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup agregatu 
prądotwórczego dla potrzeb magazynu przeciwpowodziowego w Powiecie 
Zduńskowolskim” w dziale 754, rozdziale 75421 o kwotę 32 000 zł tj. do kwoty  
80 000 zł, 

13) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Reaktywacja- nowe funkcje Zespołu Szkół 
w Wojsławicach” w dziale 801, rozdziale 80130 w kwocie 120 000 zł, 

14) zmianie nazwy zadania inwestycyjnego 
z: 
„Zakup malowarki drogowej wraz z osprzętem oraz przyczepą do przewozu” 
na: 
„Zakup malowarki drogowej wraz z osprzętem” 

 w dziale 600, rozdziale 60014 i jednocześnie zwiększeniu jego wartości o kwotę  
2 041 zł tj. do kwoty 82 041 zł.       

        2. Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 otrzymuje brzmienie zgodne 
 z brzmieniem Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany 
Załącznika Nr 6 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r. 
 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 poprzez zmianę planu dotacji zgodnie                               
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 6 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 otrzymuje brzmienie zgodne                                 
z brzmieniem Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany 
Załącznika Nr 7 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
          2. Załącznik Nr 7 do UCHWAŁY NR XIII/110/15 z dnia 23 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016 otrzymuje brzmienie zgodne  
z  brzmieniem Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 



 

 

 

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,              
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
                                                           Przewodniczący 

                                                          Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
                               Janusz Kochelski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


